
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 54. 

Par Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra sēdes lēmuma Nr. 32 “Par centralizētas 

grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada pašvaldībā”  

(prot.Nr. 13/2021) grozīšanu 

 

Izvērtējot Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra sēdes lēmuma Nr. 32 “Par centralizētas 

grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada pašvaldībā” (prot.Nr. 13/2021), turpmāk 

tekstā – lēmums, izpildes ieviešanu praksē, konstatēts: 

1. ar lēmuma lemjošās daļas 2.punktu noteikts, ka Ķekavas novada pašvaldība ir visu Ķekavas 

novada pašvaldības iestāžu, uz kurām attiecas šis lēmums, finanšu, mantas, tiesību un saistību, 

turpmāk tekstā – īpašums, pārņēmēja; 

2. ar lēmuma lemjošās daļas 6.punktu noteikts uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, uz 

kurām attiecas lēmums, vadītājiem līdz 2021.gada 30.novembrim paziņot darbiniekiem par 

lēmuma pieņemšanu, līdz 2021.gada 31.decembrim noslēdzot atbilstošas vienošanās pie darba 

līgumiem; 

3. ņemot vērā to, ka Ķekavas novada pašvaldība, atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 77.panta 

otrajai daļai, jau šobrīd faktiski ir visu Ķekavas novada pašvaldības iestāžu īpašumu īpašniece, 

tikai iestāžu īpašums atrodas iestāžu bilancē, vai arī, atbilstoši publiskajiem reģistriem, reģistru 

īpatnību dēļ īpašums reģistros ir reģistrēts uz iestāžu vārda, lēmuma lemjošās daļas 2.punktu ir 

nepieciešams precizēt, nosakot, ka ar 2022.gada 1.janvāri visu Ķekavas novada pašvaldības 

iestāžu, uz kurām attiecas lēmums, īpašums tiek uzskaitīts Ķekavas novada pašvaldības 

centralizētajā grāmatvedībā, papildus nosakot, ka saimnieciskā darbība un darba līgumu 

slēgšana, lai varētu izpildīt lēmuma lemjošās daļas 1.punktā noteikto, tiek veikta Ķekavas 

novada pašvaldības vārdā; 

4. ņemot vērā to, ka lēmuma lemjošās daļas 6.punkts ir vispārīgs un nenosaka konkrētu vienošanās 

priekšmetu, par ko vienošanās būtu līdz 2021.gada 31.decembrim slēdzamas pie darba 

līgumiem, tomēr, atbilstoši lēmuma būtībai, no 2022.gada 1.janvāra darba devējs visiem 

Ķekavas novada pašvaldības iestāžu darbiniekiem ir Ķekavas novada pašvaldība, kuras vārdā, 

atbilstoši apstiprinātajiem iestāžu nolikumiem, rīkosies iestādes vadītāji, lēmuma lemjošās daļas 

6.punktu ir nepieciešams precizēt, nosakot, ka vienošanās pie darba līgumiem priekšmets ir par 

darba devēja rekvizītu maiņu, kā arī nosakot, ka iestāžu vadītāji jau lēmuma spēkā stāšanās brīdī 

rīkojas Ķekavas novada pašvaldības vārdā, pretējā gadījumā iestāžu vadītājiem šādas vienošanās 

Ķekavas novada pašvaldības vārdā nav tiesību slēgt. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 2.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Gatis Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis Vaivods, Juris Žilko, Karina Putniņa, 

Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, “Nepiedalās” – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra sēdes lēmuma Nr. 32 “Par centralizētas 

grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada pašvaldībā” (prot.Nr. 13/2021) lemjošās 

daļas 2.punktu šādā redakcijā: “2. Noteikt, ka, lai izpildītu šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 

noteikto, ar 2022.gada 1.janvāri visu Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, uz kurām attiecas šis 

lēmums, finanses, manta, tiesības un saistības tiek uzskaitītas Ķekavas novada pašvaldības 

centralizētajā grāmatvedībā, kā arī saimnieciskā darbība un darba līgumu slēgšana tiek veikta 

Ķekavas novada pašvaldības vārdā.”. 

2. Izteikt Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra sēdes lēmuma Nr. 32 “Par centralizētas 

grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada pašvaldībā” (prot.Nr. 13/2021) lemjošās 

daļas 6.punktu šādā redakcijā: “6. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu, uz kurām attiecas 

šis lēmums, vadītājiem līdz 2021.gada 30.novembrim paziņot darbiniekiem par šī lēmuma 

pieņemšanu, līdz 2021.gada 31.decembrim Ķekavas novada pašvaldības vārdā noslēdzot 

vienošanās pie darba līgumiem par darba devēja rekvizītu maiņu.”. 

3. Uzdot Administratīvajai pārvaldei iepazīstināt ar šo lēmumu Ķekavas novada pašvaldības 

iestāžu, uz kurām attiecas šis lēmums, vadītājus. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


